CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃO Nº JA A /2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário.
INDICA ao Senhor Prefeito, que determine colocação obstáculo na Av. Tenente

Peliciotti, defronte o número 1069, para evitar alta velocidade, risco aos pedestres, sendo

esta solicitação do proprietário a que se refere o endereço citado e ainda, a colocação de
brinquedos, na Praça conhecida como Jardim dos Morro

a das Sessões, 19 de junho de 2017.

ito Antonio Franchini

amara Municipal Ç à
de Bariri
17 JUN. 207